328   SMW-AUTOBLOK
SIN-S
 SIN-S 50 SIN-S 70 SIN-S 85 SIN-S 100 SIN-S 125 SIN-S 150 SIN-S 175 SIN-S 200 SIN-S 250
14 28 48 66 103 157 212 280 457
70 70 70 70 70 70 70 70 50
5.5 11 19 26 41 62 84 112 180
1 1 1 1 1 1 1 2 2
 7000 7000 7000 7000 6000 6000 5000 4000 2000

■ Durchgangsbohrung + Anschlussgewinde
 für Drehzuführung Standard
Bestellbeispiel
SIN-S Standardversion
• Vollspannzylinder SIN-S-125 Id.-Nr. 33093112
• Drehzuführung Id.-Nr. 043271
 (Beros müssen separat beschafft werden)
Technische Daten
 SIN-PXP  mit linearem Messsystem des Zylinderhubs
■ Durchgangsbohrung + Anschlussgewinde
 für Drehzuführung Standard
Bestellbeispiel
SIN-S Standardversion
 • (1)* Vollspannzylinder SIN-S-125
 vorbereitet für PXP / LPS Id.-Nr. 77093112
• (2)* Kit PXP (Halter und Schaltkegel)
 Id.-Nr. 60557915
 (Sensor PXP Ø 30 muss separat beschafft werden)
• Drehzuführung Id.-Nr. 044970
 SIN-LPS 4.0  mit linearem Messsystem des Zylinderhubs
■ Durchgangsbohrung + Anschlussgewinde
 für Drehzuführung Standard
Bestellbeispiel
SIN-S Standardversion
 • Vollspannzylinder SIN-S 125
 vorbereitet für PXP / LPS Id.-Nr. 77093112
• Kit LPS 4.0 (Halter und Schaltnocken)
 Id.-Nr. 046613
 (LPS 4.0 muss separat beschafft werden)
• Drehzuführung Id.-Nr. 044970
 1 Gesamt bei 30 bar und 50°C.
RU-2-22
Id.-Nr. 044970
RU-1-16
Id.-Nr. 043271
* Achtung:  Basiszylinder und Kit können unter einer Id.-Nr. komplett bestellt werden. (siehe untenstehende Tabelle SIN-S ausgerüstet mit PXP)
RU-2-22
Id.-Nr. 044970
RU-1-16
Id.-Nr. 043271
RU-2-22
Id.-Nr. 044970
RU-1-16
Id.-Nr. 043271
Deutsch
■       Bis 70 bar
 ■    Mit Durchgangsbohrung für Medienzufuhr
■  Wegekontrolle über Bero oder LPS 4.0
 SMW-AUTOBLOK Typ
Kolbenfl äche  cm2
Druck max.  bar
Zugkraft bei 40 bar  kN
Leckölmenge 1  dm3/min
Drehzahl max. min-1
Masse  kg
Massenträgheitsmoment  kg·m2
SIN-S Standardversion
SIN-S ausgerüstet mit Kit PXP
SIN Basiszylinder für  PXP / LPS
Kit PXP
Kit LPS 4.0
SMW-AUTOBLOK   329
t
q
P2
P1 V
2
O
O
P
s
r
B
AA
B
GG
1
45 C
3 E
D
3
I
Y
S
W
18
K
3
K
1
B
F X
T